
UCHWAŁA NR XX/187/2016
RADY GMINY W DZIWNOWIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Dziwnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (jednolity tekst Dz. U. z 2014 r. poz. 150) Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/377/2002 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 25 stycznia 2002 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dziwnów (Dz. U. 
Województwa Zachodniopomorskiego, Nr 20, poz.326), zmienionej:

- uchwałą Nr XLIII/443/2002 Rady Gminy w Dziwnowie z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Dziwnów (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego, Nr 56, poz.1265),

- uchwałą Nr X/99/2003 Rady Gminy w Dziwnowie z dnia 26 września 2003 r. w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Dziwnów (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego, Nr 104, poz.1753),

- uchwałą Nr XXIV/257/2004 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Dziwnów (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego, Nr 14, poz.1248),

- uchwałą Nr LIX/334/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Dziwnów (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego, Nr 62, poz.1670),

- uchwałą Nr LXXXIII/500/2010 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 21 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Dziwnów (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego, Nr 77, poz.1470),

- uchwałą Nr XII/206/2011 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 3 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Dziwnów (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego, Nr 104, poz.1902), zmienia się treść § 12 ust.1 pkt 
1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„w przypadku umów najmu lokalu socjalnego dochód brutto nie może przekroczyć 50% dochodów 
określonych w § 12 ust. 1 pkt 2. Nie dotyczy to przypadku określonego w § 10 pkt 2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 87C0DE82-02BF-474B-8E20-C0C8B8689EB0. Podpisany Strona 1




